SCRIPTA

Numéro Scripta : 8372

Auteur(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Drocon, peaussier [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1237

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbaye de la Trappe cède à Drocon, peaussier, une maison sise à Moulins-la-Marche, pour un revenu annuel de quinze sous tournois devant être affecté à la célébration d'un anniversaire pour le repos de l'âme d'Isabelle, feu femme de Simon Lebret.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – Carte quas fecimus extra grangias », n° V (« Carta de domo nostra de Molins »), p. 531.

Texte établi d'après a

Tradidimus Droconi pellipario domum nostram de Moliis, quam habuimus a G. Biset, sitam in parrochia sancti Nicholai de Molins, supra pontem, habendam et tenendam de nobis sibi et heredibus suis, quos de uxore sua habuerit tantum, reddendo inde nobis annuatim, pro omnibus rebus ad nos pertinentibus, in crastino Nativitatis Domini, XV solidos turonensium, thesaurariis reddendos ad emendam pitanciam conventui annuatim, in Circuncisione Domini, pro anima defuncte Isabellis, uxoris Symonis Lebret, cujus anniversarium debet fieri in crastino Circuncisionis. Et si dictus redditus XV solidorum in dicto termino non fuerit persolutus, faciemus justitiam nostram in dicta domo. Et sciendum quod primogenitus fratrum seu sororum heredum qui ab ipso et uxore sua solummodo fuerint procreati dictam domum integre tenebit, dictum redditum persolvendo. Et uxor dicti Droconis, si supervixerit, similiter hanc tenebit. Et hoc totum tenemur eis fideliter garantire. Actum anno Domini M° CC° tricesimo septimo.